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merkin Itseänsä ohranaa emme niin

suuresti säälisi ' mutta siitä saattaisi

olla seurauksena että merkin omis-- '

tajaa alettaisiin syyttää kuolemantuot-

tamuksesta
Muualla mailmassa suurinkin kon-

na antaa sentään naisille jotain ar-

voa mutta Suomen ohrana ei välitä

mistään'

heillä on hyötyä elämänsä taipaleel-

la Tällä tavoin saavat lapset käy-

tännöllisellä tavalla harjoittaa n

ja kaikkinainen päähänahtaa-mine- n

ei tule kysymykseenkään

Lapset totutetaan jo alusta alkaen it-

senäiseen työhön Opettaja on vain

neuvonantajana ja johtajana-
- Suu-

rempia lapsia varten on koulussa kir-

jasto jota heitä opetetaan käyttä-

mään ominpäin Puutarhaa ja koti-

eläimiä on lasten myös opittava hoi-

tamaan Käymällä tehtaissa ja eri-

laisissa työpajoissa joiden tarkoi-

tusta ja menettelytapoja selostetaan

kotia palattua saavat lapset käsi-

tyksen tuotannon eri lajeista ja
edellytyksistä Heillä on nyt jonkin-

laista kokemusta käydessään myö-

hemmin valitsemaan elämäntehtä-

väänsä ja antautuakseen erikoisopin-

toihin oikealla alalla

Kaikkein tärkeintä on että lap-

set itsenäisen työn kautta josta ai-

na on hyviä tuloksia totuttuvat

alinomaan pyrkimään edemmäs Vain

siten löytävät he oikean hedelmälli-

sen työhön tarvittavan menettelyta-

van Tällainen luova työ juuri on

uuden yhteiskunnan tunnusmerkki

Siellä tuntee jokainen olevansa vel-

vollinen pyrkimään eteenpäin suurem-

paan täydellisyyteen vapauteen ja on-

neen

Kotikoulu on luonnollisesti

syntyvä vaatimattoamsta alusta

Mutta se voi kehittyä nopeasti

täydellisemmäksi siinä tapaukses-

sa että uuden yhteiskunnan on-

nistuu vakiintua joten se voi omis-

taa suurempaa huomiota koululaitok-

seensa ja hankkia riittävästi taita-

via ja luokkatietoisia opettajavoimia
Koulu ei saa vieraantua elämästä

vaan kaikessa seurata sen mainin-

kien harjalla— elämän ja koulun on

oltava yhtä Koulun tulee olla

elimellisenä osana ja yh-

dessä sen kanssa pyrkiä täydellisyy-

ttä kohti

kasvatus uusi sukupolvi nouseva

kansa sen käsiin merkitsisi vallan-

kumouksellisten voittojen varaan-saattamis-

sen tulosten halveksi-

mista ja uuden porvariyhteiskunnan
luomista

Toivomme sentään että sivisty-neitte-

joukossa on joitakin miehiä

ja naisia jotka asettuvat meidän

puolellemme todellisesta vakaumuk-

sesta ja ottavat osaa yhdessä mei-

dän kanssamme uuden yhteiskunnan
solujen rakentamiseen He ovat luon-

nollisesti tervetulleet meidän rivel-himm- e

Mutta toiselta puolen täy-

tyy meidän pitää sivistyneistöä yh-

teiskunnallisena vastustajanamme
Sen on Venäjän vallankumous pe-

rin selvästi osoittanut Vaikka tie-

tenkin voivat olot siellä olla toisen-

laiset kuin muualla maailmassa

Lopuksi mainittakoon uuden kou-

lun toiminnasta itse vallankumous-aikan- a

Tehdäksemme asian yksin-

kertaisemmaksi otamme pienen esi-

merkin Meidän olisi järjestettävä
koulu johonkin tehdaspaikkaan maa-

seudulla Kouluhuone on luonnolli-

sesti saatavissa joten pääsemme
siitä murheesta Muuten voisimme

yhtä yksinkertaisesti ottaa käytettä-

väksemme tehtaanlsännöitsijän suu-

ren huvilan siihen kuuluvine mu-

kavuuksineen Se on lapsia varten

kuin luotu Majoitumme heidän kans-

saan sinne Kaikki tarpeettomat ko-

ristukset poistetaan ja huoneista

tehdään somia työhuoneita Alussa

emme voi majoittaa kaikkia lapsia
koululle joten osan on vietettävä

'yönsä kotinurkissa Vain ne joilla
ei ole mitään kotia saavat luonnol-

lisesti yösijan koululla Työhuonei-

siin ei ahdeta tiheitä pulpettirivejä
vaan sijoitetaan niihin erikoisia työ-

pöytiä ja tuoleja jotta kaikki oppi-

laat saisivat kokoaan vastaavat is-

tuinpaikat Yksityisomaisuutta M

tunneta joten lapsilla ei tarvitse ol-

la mitään määrättyä paikkaa
Pienemmillä lapsilla on oma osas-

tonsa vaikkei heitä saakaan koko-

naan sulkea suurten oppilaitten
Sillä opetuksen tärkeimpiä

helpottajia on juuri se seikka että

nuoremmat lapset saavat vapaasti

käyskellä ympäri ja katsella vanhem-

pien toveriensa työtä He ovat siten

tilaisuuudessa oppimaan koko jou-

kon -

Pienempiä lapsia jotka siis ovat

lastentarhassa opetetaan Montesso-rijärjestelmä- n

mukaan jota luonnol-

lisesti voidaan parantaa liittämällä

siihen erinäisiä yhteiskunnallisia li-

säkkeitä t s lapset totutetaan yh-

teistunnon elähyttämään yhteistoi-

mintaan Pienet lapset saavat siis

jo aikaisin oppia itse hoitamaan it-

sensä he saavat siivota omat jäl-

kensä ja ylläpitää järjestystä He

saavat ylipäänsä oppia itsenäiseen

työhön Lukemista kirjoitusta ja

laskentoa opeteltaessa käytetään
Montessorimetoidiaa joka perustuu

lasten ruumiillisiin ja henkisiin edel-

lytyksiin ja siksi antaakin parhaim-

mat tulokset Sellaisessa koulussa

jossa lapset aina tekevät sitä mikä

heitä miellyttää ei ole puhettakaan

kurinpidollisista toimista Ainoa

sääntö joka on ehdottomasti nouda-

tettava on ettei lapset koskaan häi-

ritse toinen toisiaan työssä

Suurempien lasten koulu jota ta-

hallamme kutsumme kotikouluksi

tehdään niin kodin tapaiseksi kuin

mahdollista Lapset saavat tehdä

kaikkia kotiaskareita ja saavat

oppia sellaisia asioita joista

vät tämän Ieipäpoliittisista syistä
toiset aatteellisista vaikuttimista

Mutta eivätpä edes ' nekään jotka
tahtoivat tehdä parhaansa voineet

estää sitä että heistä tuli jarrutta-

jia (sabotaashin harjoittajia) Sillä

koko heidän maailmankatsomuksen-

sa ja aatemaailmansa oli vieras työ-

väelle ja sen harrastuksille H N

Brailsfordin kertomus muutamista

venäläisistä opettajista jotka kuu-

luivat maan intelligenssiin valaisee

mainiosti tätä seikkaa He olivat' tai-

tavia opettajia ja työskentelivät uu-

den koulun palveluksessa Muutamat

heistä olivat sosialisteja Mutta

kaikki he olivat sittenkin tyytymät-

tömiä vailla innostusta ja työiloa
Sillä he eivät ymmärtäneet uutta

järjestystä Ja valmiita he olivat

avaamaan sydämensä ja valitta-

maan heti kuin vain joku muukalai-

nen joutui heidän seuraansa Venä-

jän työläiset eivät puolestaan he-

kään luota intelligenssiin vaan tah- -

tovat vanhojen opettajien sijaan
hankkia uusia jotka ovat lähteneet

heidän omista riveistään

Jos siis otetaan vanhan koulun

opettajia uuden koulun palvelukseen
on kenties vaikea selvitä siitä seka-

sorrosta joka luonnollisesti seuraa

vallankumousaikaa Kysymys on sii-

tä mistä uusi koulu saa

luotettavia opettajavoimia Kävisi

liian pitkäksi odottaa uusien opet-

tajien valmistumista Olisimme

sulkemaan koulut siksi ai-

kaa taikka käyttää vanhoja opetta-

jia Mutta me emme voi hyväksyä

kumpaakaan näistä kahdesta mah-

dollisuudesta Otaksuttavaa on

myös että koko porvarillinen opettaj-

a-aines tulisi omasta puolestaan
tekemään lakon joten meidän on

vastoin tahtoammekin etsiminen

opettajia muualta Mutta mistäpä
niitä otetaan?

Kuten jo lausuimme on työläis-

ten luotettava itseensä ja omaan voi-

maansa Meidän on hankittava opet-

tajat keskuudestamme Otamme työ-

läisnaiset ja ehkä myöskin työmle-kaa- n

ja ottamaan osaa osastossa täl-h-

opettajiksemme Lyhyillä

pääsevät he pa-

rille tehtävänsä ääriviivoista pää-

periaatteista ja niin saavat he ryh-

tyä kasvatustyöhön Se on alussa

tietenkin jonkun verran vaikea teh

tävä mutta elämä itse on opettava

heille oikeat opetusmetoodit Sitä-

paitsi voidaan kiertävien nouvojien

kautta antaa opettajille tarpeellisia

ohjeita ja tarkastaa heidän työtään

Tärkeätä voi myöskin olla voimak-

kaalla herätystyöllä saada vanhem-

mat suhtautumaan luottamuksella

uuteen kouluun ja yhteistyöhön sen

opettajien kanssa Molemminpuoli-

seksi hyödyksi
Muutamien vuosien kuluttua ovat

nämä väliaikaiset opettajattaret eh-

tineet saada riittävää kokemusta

uudessa kutsumuksessaan He voi-

vat kokemuksensa perusteella opas-

taa uusia opettajakokelaita Sillävä-

lin on seminaarilaitos tietenkin saa-

tu käyntiin jolloin väliaikaiset opet-

tajat voidaan tarpeen vaatiessa koi-vat- a

mallikelpoisilla opettajavoimilla

Pääasia on se että koulu jo alusta

lähtien toimii oikeassa hengessä

Ja tämä tapahtuu jos työläiset otta-

vat huolehtiakseen siitä viipymättä

eivätkä jätä sita vastustajiensa kä-

siin Sillä nykyinen sivistyneistö tu-

lee ja on suurimmalta osaltaan val-

lankumouksen salainen taikka julki-

nen vastustaja Uskomalla lasten

SUOMESTA AIJOTAAN HANKKIA

HALKOJA VENÄJÄLLE

"Krasn Gazeta" kertoo v k 77

p:n numerossaan että Pietarin
aikoo ostaa Suomesta

100000 kuutiosyltä halkoja joista

puolet tuodaan Pietariin vesitse Ja

puolet rautateitse Pietarin väestön

halbotarve on tulevaa läuijnitysvuot-t- a

varten laskettu 12 mllj puudakst
Teollisuuslaitoksissa tullaan poltto-

aineena käyttämään etupäässä halko-

ja 3a rautateitä varten ostetaan kivi-

hiiliä ulkomailta

NAISTEN RAUHANLIITON KONG-

RESSI

GENEVE toukok 16 p — Nalston

kansainvälisen rauhan- - ja vapauden
liiton kolmas kansainvälinen kong-

ressi pidetään Vienissä heinäkuuu-1- 0

—16 päivinä Liiton presidentti-Jan-

AdaniB Chicagosta tulee johta-

maan puhetta kongressissa Kongres-

sin päätyttyä tullaan Salzburgissa
Itävallassa pitämään koulua elokuun

1 ensimäisestä viidenteentoista pii-vää- n

ja siellä tulee oppiaineena ole-

maan "opetus kansainvälisyyttä var-

ten"

Kiittelevät Amerikan työväen
solidaarisuutta Neuvosto-Venäjä- ä

kohtaan

(S Työmiehen erikois-uutinen- )

Joku aika sitte vetosi muuan
sosialistinen lehti maansa

koululapsiin huomauttamalla ettei

Venäjän koulukipsillä ol-

lut edes lyijykyniä
' käytettävistään

Vetoomuksen johdosta saapui lehden

toimitukseen sadottain lyijykyniä tuo-

via lapsia jotka muutamien kuukausien

kuluessa keräsivät niitä valtai-

sia määriä
Niinikään kehotti kolme New Yor-

kissa ilmestyvää työväenlehteii lahjot-tamaa- n

kouluvälineitä Venäjälle
saartoa vastaan Kehotuksen

johdosta ryhtyivät lehtien lukijat ke-

räystoimintaan ja ovat heidän kokoa-

mansa lahjat jo matkalla Venäjälle
Muuan sanomalehti on hankkinut 2

miljoonaa teräskynää venäläisten to-

verien lapsille Toinen lehti lähettää

1% miljoonaa lyijykynää kolmas on

koonnut varoja 100000 vihon os-

tamiseksi Eräs juutalainen sosialis-

tinen yhdistys on koonnut niin p"l-jo- n

varoja että sillä on voitu hank-

kia 200 ajanmukaisinta vuodetta las-

tensairaaloita varten

New Yorkin lehtien julkaistua
tuloksia levisi liike heti ym-

päri Amerikan ja tällä haavaa ci

maassa löydy ainoatakaan suurem-

paa kaupunkia minkä sosialistiset

lehdet eivät olisi tehneet keräysnlo-tett- a

Näin tekevät jopa lapset ja
Amerikassa samaan nikann

kun vanhan mantereen Sasut tekevnk

kaikkensa jouduttaakseen suuren

neuvostovallan lapsineen päivineen

pimeytee ja perikatoon Mutta ar-

vattavasti ei tällainenkaan esimerkki

riitä olemallomain omientuntojen

SUOMESTA

Ohrana pitää naisten hom-

mia tarkasti silmällä

Ohrana pitää sosialistisia naisia tar-

kasti silmällä ja vartioitsee heidän

"viattomimpiakin" askeleitaan ja

touhujaan sen voimme päättää seu-

raavasta uutisesta:

"Äskettäin Viipurin ohrana vei ko-

meroihinsa muutamia Viipurin sosia-

listisen jäseniä syys-

tä että näiden piti levittäneen jon-

kunlaista "valtakunnalle vaarallista"

naistenpäivämerkkiä
Pesäänsä kulettaneilta naisilta oli

ohrana vaatinut sellaista merkkiä jos-

sa piti olla lause: "Kommunismi voit-

toon" Tällaista merkkiä ei ohrana

pidättämiltään naisilta kuitenkaan löy-

tänyt eivätkä pidätetytkään sellai-

sesta mitään tietäneet

Jonkinlaista naistenpäivä-merkki- ä

on kyllä Viipurissa levitetty ja oli

eräs pidätetyistä sanonut että hänel-

lä on asunnossaan yksi naistenpäivä-merkk- i

mutta ei siinä puhuta mi-

tään kommunismista vaan että siinä

on lause: "Sosialismi voittooni"

Saadaksensa selville minkämuotoi-ne- n

on tuo "yhteiskuntaa uhkaava

vaara" lupasi ohrana tehdä tk I I

p:nä uuden tarkastusretken

Toivomme ettei ohrana vain saisi

halvausta nähdessään tuon "hirveän


